
Spiritueux

VODKA
Absolut 
Ketel One
Grey Goose 
Belvedere Pure

GIN
Tanqueray 
G'Vine June Pêche
G'Vine Floraison
Hendrick’s 
Hendrick’s Orbium
The Botanist
Lord Of Barbès
Monkey 47
Belle Rives

RHUM
Havana 3 ans
Havana Club Especial 
Bumbu - The Original
Diplomatico - Reserva Exclusiva
Millionairo 15 Reserva Especial
Santa Teresa 1796
Centanario Fundacion 20
Zacapa 23

DIGESTIFS

Vieille Prune
Poire Williams
Chartreuse Verte
Amaretto Walcher
Nardini Grappa
Limoncello Walcher
La Menteuse - Crème de Menthe
La Pulpeuse - Crème de citron
Bas Armagnac - 
Calvados Coquerel - XO
Cognac Camus - VS
Hennessy VS
Hennessy - XO

WHISKY

Monkey Shoulder
Maker’s Mark 
Bulleit Rye 
Glenfiddich - Triple Oak 12 ans
Nikka from Barrel
Lagavulin 8 ans
Glann Ar Mor - Bourbon Barrel
Chivas Regal 18 ans
Johnnie Walker - Blue Label

 
10
13
18
20

 

MEZCAL & TEQUILA
Vecindad
Calle 23 – Blanco 
Calle 23 - Reposado
Patron - Silver
Mezcal Union - Uno Joven 
Mezcal Mahani

PISCO ET CACHAÇA
Cachaça Leblon 
Pisco La Caravedo 

APERITIFS

Lillet blanc
Dolin blanc
Dolin Rouge
Ricard
Cynar
Campari

12
12
15
12
12
10
10
10
12
15
13
18
15

10
12
13
14
15
17
18
19
20

 

10
10
13
16
18
20
22
24

 
10
12
14
16
18
20
25
27
35

 

 
10
12
13
20
10
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12
12

 
10
10
10

7
10
10

Le Noti peut être totalement privatisé pour des événements
corporate ou particuliers. 

Réservez une expérience inoubliable sur le Noti Club 

LE NOTI

Le Noti Club rassemble un ensemble d’activités  et 
vous promet une immersion dans l'art de vivre parisien.

Véritable joyau lumineux ouvert sur la Seine,  le Noti vous invite à
prendre un verre et partager des tapas sur sa terrasse.

Amarré à la barge, nos deux bateaux de plaisance vous
permettent de partir pour des mini-croisières lors de votre

dîner en face du Noti, sur l’eau. 

LES MINI-CROISIÈRES

LE NOTI PLAGE

PRIVATISATION

NOTI CLUB

PORT SUFFREN, 75007 PARIS

Notre guinguette offre une ambiance décontractée ou 
se mêle musique lounge et Bar à croques.  

@noticlub_paris
noti-club.com

www.parisseine.com 

01 81 70 42 89

NOTI



Cocktails signatures

LE NOTI
Rhum blanc, piment, fruit de la passion, cordial agave et vanille

LE SUFFREN
Vodka, griotte, basilic, ederlflower tonic

LE FLAIR
Hennessy, vermouth rosso, pain d’épices

17

18

19

Mocktails signatures
L’ÉVASION

Fruit de la passion, Citron, Vanille, Ginger beer 

LE RIVAGE
Thé au jasmin, Hibiscus, Citron, fruits rouges

12

10 

Bar à Spritz
Apérol, Saint Germain, Italicus, Limoncello, Lillet, Campari  15

Cocktails classiques
Mojito, Negroni, Moscow Mule, Margarita, Cosmopolitain, Expresso Martini 15

Conformément à l’arrêté ministériel du 24 août 2011, des éthylotests sont à votre disposition. 
Tarifs en Euros. Toutes taxes et service inclus. Les chèques ne sont pas acceptés. 

CARTE DES VINS

Au verre

ROUGE

2023 - Saint-Amour AOC, Domaine des Pierres Trichard
2019/20 - Lalande de Pomerol AOP, Château Tour Canon 
2022 - Bourgogne Hautes Côtes de Beaune AOP, Domaine Henri Delagrange

BLANC

2022/23 - Bourgogne AOC Chardonnay, Laroche
2023 -  Chablis AOP, Domaine de l’Alouette Bio

ROSÉ

2023 - IGP Méditerranée Domaine Attilon, l’Aparté Bio
2023 - Côtes de Provence AOP, La source Gabriel
 

CHAMPAGNE

Nicolas Feuillatte - Brut Réserve Exclusive
Champagne AOP Moët et Chandon, Brut Impérial

Bordeaux
ROUGE

2019/20 - Haut-Médoc AOP Cru Bourgeois, Château Victoria  
2019/20 - Lalande de Pomerol AOP, Château Tour Canon 
2019 - Saint-Emilion Grand Cru AOP, Château Orme Brun 
2019 - Saint-Emilion AOP Grand Cru Classé – Château Grand CORBIN
2019 - Pessac-Léognan AOP Grand Cru Classé, Château Carbonnieux

45
52
65
85

105

À la bouteille

Bourgogne
ROUGE

2021 - Irancy AOP Maison Simonnet Febvre
2022 - Bourgogne Hautes Côtes de Beaune AOP, Domaine Henri Delagrange
2021 - Marsannay AOP Maison Louis Latour
2021 - Mercurey AOP, Château D’Etroyes
2021 - Gevrey-Chambertin AOP, Frédéric Magnien Vieilles Vignes Bio
2017 - Pommard 1er Cru AOP, Epenots Vincent Girardin 

BLANC

2022/23 - Bourgogne AOC Chardonnay, Laroche
2023 - Chablis AOP, Domaine de l’Alouette Bio
2020 - Rully AOP Château D’Etroyes les Fromanges
2021 - Chablis 1er Cru Les Vaudevey, Laroche 

52
68
70
72

132
160

42
55
65
85

148

Tarif en Euro. Toutes taxes et service inclus. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, consommez avec modération

Beaujolais / Vallée du Rhône
ROUGE

2023 - Saint-Amour AOC, Domaine des Pierres Trichard 
2021/22 - Beaumes de Venise AOP, Domaine Pierre Rougon 
2023 - Crozes-Hermitage AOP, David Reynaud Bio
2021 - Saint-Joseph AOP, Domaine Novis - Cuvée du Prieur 

45
38
55
69

Val de Loire
ROUGE

2022 - Bourgueil AOP, Catherine et Pierre Breton - Trinch Bio 
2022 - Menetou-Salon AOP, Domaine Belleville Cuvée l'Egotte 

BLANC

2021 - Cheverny AOP, Les Borderies 
2023 - Sancerre AOC, Les Broux 

40
52

38
52

Sud (Provence, Languedoc-Roussillon)
ROUGE

2021/22 - Faugères AOP  Domaine Saint Antonin Bio
2022 - Pic Saint-Loup AOP, Mas de l’Oncle 

BLANC

2023 - IGP Pays d’Oc, Domaine des Salices, Viognier
2023 - Côte de Provence AOP, Minuty Prestige

ROSÉ

2023 - IGP Méditerranée Domaine Attilon, l’Aparté Bio
2023 - Côtes de Provence AOP, La source Gabriel
2023 - Côtes de Provence AOP, Minuty Prestige 

35
48

36
42
48

Vins du monde
ROUGE 

2019 - Rioja DOC Marques de Caceres - Excellens Crianza 
2023 - Valpolicella DOC Bertani (Italie)
2022 - Chianti Classico DOC castello di albola Bio (Italie)

42
42
55

Champagnes
Champagne Nicolas Feuillatte, Brut Réserve Exclusive
Champagne AOP Moët et Chandon, Brut Impérial
Champagne AOP Moët et Chandon, Brut Impérial rosé
Champagne AOP Ruinart, Brut 
Champagne AOP Ruinart, Blanc de Blanc 

80
110
135
150
200

CARTE DES VINS

Softs 
Coca, Coca zéro 33cl
Schweppes tonic, Red Bull 25cl
Jus Alain Millat : Pomme, Orange, Poire
Evian, Badoit 50cl 
Evian, Badoit 100cl 

7
7 
7
4 
7 

Bières
La Parisienne - Blonde Pale Ale 33cl
La Parisienne - IPA 33cl

10
10 

13
15
17

12
15

12
15

16
22

38
42

BAR À PLANCHES
Planche de charcuteries - 20

Planche de fromages - 20

PETITE FAIM
Frites rustiques - 5

Supplément cheddar - 1

BAR À CROQUES
Le Classique - 15

Le Nordique - 15

Le Veggie - 15

Le Truffé - 18

Sauce béchamel, jambon blanc, emmental

Saumon fumé de Norvège, chèvre frais,
épinards frais, oignons rouges caramélisés,

myrtilles

Houmous de pois chiche, avocat,
choux rouge, tomates confites, basilic

Sauce béchamel à la truffe,
Prosciutto al tartufo, comté 24 mois


